[bookmark: _GoBack]Администрация Чернолучинского городского поселения
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

№

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Уставом Чернолучинского городского поселения, на основании заключения Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения, заключения о результатах публичных слушаний  от ___________,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок) (2.2)» в отношении земельных участков:
- с координатами
	Обозначение характерных
точек границ
	X
	Y

	н1
н2
н3
н4
н5
н1
	518599.71
518587.09
518557.67
518573.68
518588.65
518599.71
	2142436.63
2142454.69
2142433.92
2142411.28
2142426.09
2142436.63

расположенного в д.п. Чернолучинский Омского района Омской области, в границах территориальной зоны – СХ «Зона сельскохозяйственного использования в границах населенного пункта», площадью 891 кв. м;
- с кадастровым номером 55:20:240201:2953, расположенного в д.п. Чернолучинский Омского района Омской области, в границах территориальной зоны – СХ «Зона сельскохозяйственного использования в границах населенного пункта», площадью 1407 кв. м;
- с кадастровым номером 55:20:240201:2981 расположенного в д.п. Чернолучинский Омского района Омской области, в границах территориальной зоны – СХ «Зона сельскохозяйственного использования в границах населенного пункта», площадью 1111 кв. м;
- с кадастровым номером 55:20:240201:2925 расположенного в д.п. Чернолучинский Омского района Омской области, в границах территориальной зоны – СХ «Зона сельскохозяйственного использования в границах населенного пункта», площадью 820 кв. м.
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Ведение огородничества (13.1)» в отношении земельного участка с координатами
	Обозначение характерных
точек границ
	X
	Y

	н1
н2
н3
н4
н1
	517242.22
517242.22
517215.50
517215.42
517242.22
	2141740.83
2141768.86
2141766.41
2141740.18
2141740.83

расположенного в д.п. Чернолучинский Омского района Омской области, в границах территориальной зоны – Ж1 – «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», площадью 726 кв. м.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения С.Н. Ревякина.

Глава городского поселения                                                              Н.В. Юркив